СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(двадцать четвертой сессии пятого созыва)

с. Новопокровка
от 10.08.2018г.                                                                                                              № 94
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области, подлежащего передаче  в собственность муниципального образования Татарский район
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества и согласно предложения администрации Татарского района о передаче имущества от «06» июня 2017 г, №736, руководствуясь Уставом Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

РЕШИЛ:
1. Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности Новопокровскому сельсовету Татарского района Новосибирской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области  направить настоящее решение в администрацию Татарского района для согласования  муниципального имущества, подлежащего передаче  безвозмездно в собственность муниципального образования Татарский район.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.                                       4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новопокровский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                          И.И.Черкасова
Председатель Совета депутатов

Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области       В.В.Гаврилкин